
SZKOŁA PODSTAWOWA 
im. P. Stalmacha w Bażanowicach 

BAZANOWICE, ul. Szkolna 1 
43-440 GOLESZÓW 

tel.: 33 8528349; NIP 548-21-85-287 
Zarządzenie Nr 2/03/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach 

Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz.996), Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 
2022/2023 w następującym składzie: 

1. Dorota Gaś — przewodniczący komisji; 

2. Anna Dziedzic — członek; 

3. Karolina Iskrzycka — członek komisji. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 
rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok 2022/2023. 

§3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na stronie internetowej szkoły. 

DYREKTOR 
SZKOŁY PO STAWOWEJ 

im. P. Stalma anowicach ., , 
mgr Renata laflera.Wójcik 


